o gospodarce komunalnej (t.j. 
Dz.U. 2021 r. poz. 679) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych w Chojnie Sp. z o.o. z siedzibą w Chojnie o kwotę 4 199 508,00 zł (słownie: cztery miliony sto 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiem złotych) netto, poprzez utworzenie 8399 (słownie: osiem tysięcy 
trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć) nowych udziałów o wartości nominalnej po 500 zł (pięćset złotych) każdy. 

2. Nadwyżka w kwocie 8 zł (słownie: osiem złotych 00/100) netto stanowiąca różnicę pomiędzy wartością 
netto aportu wskazaną w ust. 1, a sumą wartości udziałów otrzymanych przez Gminę Chojna w zamian za 
wniesienie aportu zostanie przeznaczona na kapitał zapasowy. 

§ 2. Nowoutworzone udziały obejmuje w całości Gmina Chojna i pokryje wkładem niepieniężnym 
o wartości 4 199 508,00 zł (słownie: cztery miliony sto dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset osiem złotych) 
netto. 

§ 3. Przedmiot wkładu niepieniężnego, o którym mowa w § 1 ust. 1, stanowi : 

1) wkład niepieniężny o wartości 4 082 826,00 zł (słownie: cztery miliony osiemdziesiąt dwa tysiące osiemset 
dwadzieścia sześć złotych) netto w postaci wybudowanej oczyszczalni ścieków, która powstała w ramach 
inwestycji pn. „Poprawa gospodarki ściekowej na terenie miejscowości Grzybno  
i Strzelczyn”, zaewidencjonowana w środkach trwałych Gminy Chojna pod numerem inwentarzowym 211 – 
03771, 

2) nieruchomość zabudowana oznaczona numerem ewidencyjnym 46/7, obręb 0016 Grzybno o powierzchni 
1,0335 ha, o wartości 116 682 zł (sto szesnaście tysięcy sześćset osiemdziesiąt dwa złote) netto, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta numer SZ1Y/00042036/3, zaewidencjonowana w środkach trwałych 
Gminy Chojna pod numerem inwentarzowym 031-01880. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.